Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

Bolsa de trabajo - Psic6logo/a Clinico (18-02-2015) SIUNTA DE EXTREMADURA

B Consejeria de Salud y Servicios Sociales

10

11

13

14

16

17

18

19

20

21

22

APELLIDOS Y NOMBRE

IBANEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN
MONROY DUENAS, MARIA ANGELES
CABRERA HERRERA, ASUNCION
HERMOSO LIMON, ANA

BORRACHERO RODRIGUEZ, MARIA ROSA
CACERES AVILA, JESUS

SANCHEZ RISCO, MARIA DEL PILAR
TALAVERO LAZARO, MARIA PRADO
PEYRO SILVA, ENCARNACION

AGUADO MALDONADO, JUAN ANTONIO
RODAS CABEZAS, CAROLINA

HIERRO FRESNO, RAQUEL

ROMERO DEL RIO, OLGA

CORBACHO SIMON, FELISA

HUEROS AYUSO, MARIA DE LA SOLEDAD
DIAZ TREJO, SARA

VILLA HABAS, MARIA DEL MAR
ASENSIO COTO, MARIA DE LA SALUD
MARTIN MUOZ, VANESSA MARIA
NUNEZ NUNEZ, JUANA

MORENO CIDONCHA, ESTHER

ARIAS JIMENEZ, ANGELA ISABEL

DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP
IDENT MISMA EQUIV OTRA
*EXO6818** 37,8662 0,0000 0,0000
*EXOS 4% 13,7832 0,0000 0,0000
**X3404%* 76,1577 0,0000 0,0000
A 31,0996 0,0000 0,0000
*FEET]S56%* 85,5000 0,0000 0,0000
*EXO199** 28,0083 0,0000 0,0000
*EX(35TH* 75,7508 0,0000 0,0000
**XQ550%* 37,7666 0,0000 0,0000
*EX(52]** 0,0000 0,0000 0,0000
HEEARGTH* 61,4658 0,0000 0,0000
***8606** 25,6328 0,0000 0,1330
*EET206%* 14,3662 0,0000 10,1165
**XB289** 28,3496 0,0000 0,0000
*EE()239%* 24,6743 0,0000 0,0000
*EXDA56%* 36,8911 0,0000 3,8099
*HEDF54%* 25,3828 0,0000 0,0000
*EXQ104%* 0,0000 0,0000 42,9792
*EXBOTO** 26,8662 0,0000 0,0000
*EE]201%* 20,2749 0,0000 0,0000
HERTLQDH* 7,3413 0,0000 0,0000
*HXBA43H* 10,0249 0,0000 0,0000
*EXQHT3** 10,0249 0,0000 0,0000
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CENT OTRAS

PRIV

20,6528
10,8891
0,0000
0,0000
6,8495
0,0057
0,0000
20,4231
1,6660
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
24,4891
6,7297
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
27,6957
29,0396

29,0858

AAPP

0,0000
49,3742
0,0000
2,8067
0,0000
27,2804
6,2594
2,0201
68,3407
0,0000
3,1541
25,3541
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
15,3679
0,0000
4,3675
0,0000

0,0000

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

8,4700
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

9,8600

RESULT

OPOS

20,0328
20,0328
18,4335
22,1054
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
23,4868
0,0000
21,4148
0,0000
0,0000
21,1843
0,0000
0,0000
20,5335
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

85,0328
85,0328
83,4335
66,0117
65,0000
65,0000
65,0000
65,0000
65,0000
63,4700
62,4067
59,8368
59,7644
59,1634
57,4307
56,5671
52,9792
52,2341
50,8084
49,4045
49,0645

48,9707

ANTIG

72195
156061
151597

65414

39633

39877

42876

43097
292698

70099

41075
290648
113445

41206

59671
231360
288707

53022

41639
151518
154231

40692
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

APELLIDOS Y NOMBRE

VENTURA BRONCANO, ROSA MARIA
PERDOMO GOMEZ, MARIA VICTORIA
LOPEZ SALAS, ISABEL GUIOMAR
PANIAGUA VELASCO, ANA

PAEZ SANTIZO, JOSEFA
MUELA DE BLAS, PAULA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARMEN PILAR
CABO DOMINGUEZ, RAQUEL
DELGADO ESTEBAN, NATIVIDAD
MANANAS GONZALEZ, MARIA ANTONIA
GARRIDO GARCIA, ANA ISABEL
OSONA NUREZ, LAURA

RODRIGUEZ MORENO, ANTONIO
BERMEJO ESCOBAR, TERESA DE JESUS
GONZALEZ CANAMERO, PETRA
PICADO MENDEZ, MANUEL

TORRADO FELIX, JOSE

LAPORTA HERRERO, MARIA ISABEL
CORCHUELO VAZQUEZ, MARIA JOSE
MORANO GUILLEN, MARIA

SANTANA INESTA, FATIMA

ALVAREZ ORMAZABAL, JUAN ANTONIO

PRIV

19,5099
0,0000
2,1825
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

28,2594

27,2260
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

16,2528
0,6083
4,1495

11,3330
0,0000

23,8759
0,0000

11,0803

0,0000

AAPP

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
23,7876
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,3005
0,0000

1,5005

DOCUM T1IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV OTRA
**%0693%* 18,5581 0,0000 0,0000
HEXLSG]H* 17,2407 0,0000 20,2627
**x3TO8** 32,5664 0,0000 0,0000
*EE5120%* 12,8745 0,0000 0,0000
*HXQIARH* 13,9824 0,0000 0,0000
*HEI55%* 11,8081 0,0000 0,0000
*EXAB09** 0,0000 0,0000 28,4495
SRR 0,0000 0,0000 0,0000
***8H3Z*H* 0,9243 0,0000 0,0000
*¥*%0039%* 16,9575 0,0000 9,1792
*EXB5H3** 13,1577 0,0000 0,0000
*EXLO688%* 25,1328 0,0000 0,0000
D 5 0,0000 0,0000 0,0000
*EEZTOLH* 6,9575 0,0000 0,0000
**%0081%* 22,2957 0,0000 0,0000
***0846** 16,5332 0,0000 1,8297
*EEQ405%* 10,1494 0,0000 0,0000
*EXQAQTH* 18,6328 0,0000 0,0000
HEET]18%* 0,0830 0,0000 0,0000
*EKARRTH* 15,7324 0,0000 0,0000
***(0403%* 3,9870 0,0000 0,0000
***6083%* 12,7158 0,0000 0,0000

Pagina 2/8

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

6,2000

8,4300
10,0000
10,0000

9,4000
10,0000

0,5400
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

3,4000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
19,1118
20,4937
19,1335
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
22,1054
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

48,0680
47,5034
44,7489
41,9863
40,6761
39,3716
38,4495
38,2594
37,5503
36,1367
35,8031
35,1328
33,7876
33,2103
32,9039
32,5124
31,4824
28,6328
27,3589
26,0329
25,0674

24,2163

ANTIG

40762
61613
46561
301325
41555
42468
285200
45385
232025
99617
253126
41380
42552
282472
49511
44419
275385
54677
288748
163440
42165

57427
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

APELLIDOS Y NOMBRE

TORMO MARTIN, CRISTINA
CIDONCHA CACERES, ANA

ANIORTE MARTINEZ, DANIEL

DIAZ MENDOZA, MARIA TERESA
SIMON BAILE, JOSE MIGUEL
PLACENCIA MORAN, PAULA

PEREZ RODIGUEZ, ALICIA

LORO GARCIA , ARANTZAZU
CARRASCO FLORES, ANA

CAYERO AGUILERA, MARINA
TRINIDAD MONTERO, JUANA MARIA
BANDA MARQUEZ, MARIA SOLEDAD
ROSA MURILLO, MARIA DE LA
HABAS HIDALGO, ESTHER
SANTIAGO TARDIO, MERCEDES
MENDEZ COBO, CAROLINA
SANCHEZ MARTIN, CARLOS FEDERICO
DOMINGUEZ CLEMENTE, ANGELA
SANTAMARIA MEDIAVILLA, XANDRA
BERMEJO ARAGON, BEATRIZ

GOMEZ BARRAGUES, ELENA

DONAIRE SANCHEZ, ISABEL MAGALY

PRIV

0,0000
13,2904
0,0000
7,5932
4,9553
0,0000
0,0000
9,8891
0,0818
0,0000
0,0000
7,9429
7,7264
0,0000
6,8782
7,0289
0,0000
1,9949
1,5654
4,3825
0,0000

0,4462

AAPP

0,3407
0,0000
0,0000
5,1139
4,1876
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
6,0503
3,8603
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

DOCUM T1IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV OTRA
*EK0494 % * 13,8662 0,0000 0,0000
kkB360%* 0,0000 0,0000 0,0000
SRR 9,5913 0,0000 3,6528
*EKBIZTH* 0,0000 0,0000 0,0000
*okok] D35 0,0000 0,0000 3,1165
*HE5O] 4k 12,1743 0,0000 0,0000
*EKYD3D kK 11,5581 0,0000 0,0000
*EHT(] 6% * 0,0000 0,0000 0,0000
Rkl 9,4741 0,0000 0,0000
*EKT(39%* 9,1992 0,0000 0,0000
*HHTBAGH* 15,0581 0,0000 0,0000
*HKDYG0** 0,0000 0,0000 0,0000
*HHQ4]%* 0,0000 0,0000 0,0000
*HXQD8YH* 7,1328 0,0000 0,0000
*EEGAGY** 0,0000 0,0000 0,0000
*EKDZ03** 0,0000 0,0000 0,0000
kT DTGk 0,0000 0,0000 0,0000
k] QT4 0,0000 0,0000 0,0000
*H*BO56%* 3,9907 0,0000 0,0000
ook 5D AT H* 0,0000 0,0000 0,0000
*EKT]TO** 4,1162 0,0000 0,0000
*EK]GQTH* 3,5224 0,0000 0,0000
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INVEST

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,1515
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

3,8000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

24,2069
23,2904
23,2441
22,7071
22,2594
22,1743
21,5581
19,8891
19,5559
19,1992
18,8581
17,9429
17,7264
17,1328
17,0297
17,0289
16,0503
15,8552
15,5561
14,3825
14,1162

13,9686

ANTIG

71300
159156
39771
253019
145384
151392
42324
43680
271245
270763
243008
102185
99791
284258
290629
160844
41123
309058
151336
166959
39935

229929
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67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

APELLIDOS Y NOMBRE

PAMPARACUATRO MARTIN, JAVIER
GOMEZ TENA, JOSE ANTONIO
LOPEZ MARTINEZ, REYES
BARRADO ROSADO, BEATRIZ
BARCENILLA BARCENILLA, DANIEL
VILLALBA MACIAS, IRENE
ESPINOSA LONGARES, LAURA

RUIZ TOCA, ALICIA

REDONDO QUIROS, MARIA JOSE
GONZALEZ GARRIDO, LOURDES
PENATO MONTERO, MARIA JOSE
CASTRILLO SARMIENTO, VERONICA
LERGA SANCHEZ, BLANCA
MENACHO PADILLA, RAQUEL
GARCIA DEL POZO, JOSE ANTONIO
GALLEGO ESPINOSA, PATRICIA
IZQUIERDO GARCIA, MIQUEL ANGEL
GALAN TENA, ISIDORA

MONTERO NUNEZ, MARTA

NIETO COMPAN, MARIA

BALSEIRO GOMEZ, MARIA JOSE

ESTEVEZ FILGUEIRA, CARME

PRIV

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,3325
0,0000
0,0000
1,8742
6,2710
1,7627
0,1066
0,0000
7,0132
0,8627
0,0000
0,6825
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

AAPP

0,0859
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
2,1423
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

DOCUM T1IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS
IDENT MISMA EQUIV OTRA
HEERD 4% * 13,2749 0,0000 0,0660
**%(0916%* 3,0249 0,0000 0,0000
**XQTRY** 3,0249 0,0000 0,0000
*EXL468** 3,0166 0,0000 0,0000
*EXABHI** 0,2915 0,0000 0,0000
*EXOOT 1 ** 0,0000 0,0000 2,5363
*FEETEBO** 0,0000 0,0000 0,0000
*EXOO35** 0,0000 0,0000 0,0000
**E5386%* 0,0000 0,0000 1,9627
*EXL463%* 0,0000 0,0000 0,0000
**%£Q500%* 0,0000 0,0000 0,0000
*EX5240%* 0,0000 0,0000 0,0000
**E3500%* 11,2241 0,0000 0,0000
*EXOTO0** 0,0000 0,0000 1,2165
*EXOT14%* 0,0000 0,0000 0,0000
HEETDO4H* 0,0000 0,0000 0,0000
*EHTS 4% 6,3828 0,0000 0,0000
HHXGYTDHH 0,0000 0,0000 0,0000
**%0538** 0,6079 0,0000 0,0000
*EEGO02** 0,5996 0,0000 0,0000
*EXD881** 0,5996 0,0000 0,0000
*¥**0176%* 0,4824 0,0000 0,0000
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INVEST

0,2300
0,0000
0,0000
0,0000
2,2850
0,0000
0,0000
3,6550
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

FORM

0,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

8,6200
10,0000
10,0000

5,5000
10,0000

0,2000
10,0000

3,9000
10,0000

4,3500
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

10,0000

RESULT
OPOS

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

TOTAL

13,6568
13,0249
13,0249
13,0166
12,5765
12,5363
12,4748
12,2750
11,9627
11,8742
11,7710
11,7627
11,5307
11,2165
10,9132
10,8627
10,7328
10,6825
10,6079
10,5996
10,5996

10,4824

ANTIG

115061
296001
296002
295944
235143
304701
289010

99767
303861
291150

99624

60163
232976
257622
104885
229603

42004
234260
308854
308731
308784

308967
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s Bolsa de trabajo - Psicologo/a Clinico (18-02-2015) :]Cliltlelﬁa EESQ‘E?(Y]SEE:?:&S‘BHJSA
% Extremefio
de Salud
DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT

# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV  AAPP INVEST FORM OPOS TOTAL ANTIG
89 PADILLA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL #468646%%  0,5996  0,0000  0,0000 0,000 00000 00000 98800 00000 104796 308735
90 RAMOS ROSADO, CANDELA #50004%% 0,0000  0,0000  0,0000 00000 04067 0,000 10,0000 00000 10,4067 233831
91 CANELADA SORIA, DIEGO #58300%% 0,0000  0,0000 0,000 03696 0,000 00000 10,0000 0,000 10,3696 39699
92 SANCHEZ PERICUESTA, MARGARITA #%%]980%*  0,0000 00000 03281 00000 00000 00000 10,0000 00000 10,3281 237628
93 PACHECO SERRATE, JUAN #51]32%%0,0000  0,0000  0,0000 00000 03005 00000 10,0000 00000 10,3005 253171
94 PORTILLO DECLARA, JENIFER #£65574%% 0,0000  0,0000 02429 0,000 00000 00000 10,0000 0,000 10,2429 310070
95 ANTOLIN DIAZ FLORES, ELENA #46]569%%  0,1494  0,0000  0,0000 0,000 00000 00000 10,0000 00000 10,1494 285812
96 FONT PAYERAS, MARIA ANTONIA #5462 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 10,0000 0,000 10,0000 40639
97 GONZALO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN #50525%% 0,0000  0,0000 0,000 00000 0,000 00000 10,0000 0,000 10,0000 96135
98 LOPEZ RUA, JOSE LUIS #%8395%%  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 10,0000 0,000 10,0000 99341
99 MORENO MARTIN, MARIA ELENA #57204%% 0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 10,0000 0,000 10,0000 99385
100 SEVILLA LLEWELLYN JONES, JULIA #EE5759%% 0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 10,0000 0,000 10,0000 99692
101 PRIETO GUARDADO, ROSA MARIA #£40163%%  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 00000 10,0000 0,000 10,0000 132710
102 MORENO BENITEZ, ANA MARIA #50117%%  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 10,0000 00000 10,0000 149336
103 HERRAEZ BARROSO, MARIA ESTHER #£40370%%  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 00000 10,0000 00000 10,0000 151074
104  DELGADO DELGADO, MARIA CARMEN #56866*  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 10,0000 0,000 10,0000 159105
105 LECHARLIER, CHARLOTTE #560851% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 10,0000 0,000 10,0000 166333
106 ARQUES GARCIA, ALMUDENA MARIA #64416%% - 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 10,0000 0,000 10,0000 175641
107 ALONSO AMORES, BEATRIZ ££6]420%%  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 00000 10,0000 0,000 10,0000 231771
108 NUREZ DE LA FUENTE, GLORIA MARIA #57762%% 0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 10,0000 00000 10,0000 288470
109 MARTIN MILLAN, CLARA ISABEL #56]58%% 0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 10,0000 0,000 10,0000 289129
110 DELUIS LOZANO, JAVIER #653042%% 0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 10,0000 0,000 10,0000 295767

Pagina 5/8

DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS



Listado Unico de aspirantes admitidos (30/09/2025)

s Bolsa de trabajo - Psic6logo/a Clinico (18-02-2015) :]cliltlelﬁa EESQ‘]E%]S—EE:?:?BHEI}A
% Extremefio
de Salud
DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT

# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV  AAPP INVEST FORM OPOS TOTAL ANTIG
111 DAVILA PEREZ, MARIA DEL CARMEN FHHT92H* 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 10,0000 00000 10,0000 306305
112 NUNEZ VELACORACHO, HECTOR RODRIGO FHHGS44 %4 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 10,0000 00000 10,0000 308756
113 CARRILLO MIRANDA, JUAN JOSE FAHLBE2HH 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 10,0000 00000 10,0000 310212
114  LOPEZ ARZA ROBLES, MARIA FHAD ] 24%% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 10,0000 00000 10,0000 312740
115  BERMUDEZ MIGUEZ, SABELA #0141 4+ 0,5083  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 92000 00000 9,7083 41471
116 ~ PAREJO GONZALEZ, ANTONIO MANUEL FAX5GE5H* 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 9,0000 00000 90000 302675
117 MONTERO FERNANDEZ, CRISTINA FHH0906 0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 80800 00000 80800 39784
118  DIAZ GUTIERREZ, LUIS JESUS FHE5594%% 0,5415  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 68800 00000 74215 308946
119  SUAREZ GONZALEZ, MARTA +A43BO5H* 0,0000  0,0000  0,0000 04066  0,0000 00000  7,0000 00000 74066 177910
120  BARRIO NESPEREIRA, ANXO FAAGSOTH* 07213 00000  0,0000 0,000 0,000 00000 49300 00000 56513 150570
121  CORDERO MILLAN, ANGELA HFAHTGORH* 0,6245  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 50000 00000 56245 309045
122 POL RODRIGUEZ, JESUS FAHGTOZH* 0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 54100 00000 54100 44449
123 VELEZ YERGA, MACARENA RUT FAATTASH* 0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 3,8000 00000 38000 295454
124 BORREGUERO CRUZ, JAIME FHH5B2OH* 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 3,0000 00000 3,0000 312275
125 AVILA CARRASCO, CRISTINA FART TG HH 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 26000 00000  2,6000 311593
126  MATAMOROS JIMENEZ, MARIA FHHTORH* 0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 00000 20200 00000 20200 132129
127 CARDENAL ANDRADES, NOELIA R CLT 0,0000  0,0000  0,0000 03363  0,0000 00000 13000  0,0000  1,6363 286149
128  DIAZ MENDEZ, JANIRE FHHDEBO** 0,0000  0,0000  0,0000 12198  0,0000 0,000 0,500 00000 13698 259849
129 RANGEL MARTIN, ESTEFANIA FHESQTTH* 0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 0,000 02000 00000 02000 309248
130  VERJANO CUELLAR, MARIA ISABEL FHHTD56H* 0,0000  0,0000  0,0000  0,1224  0,0000 0,000 00000 00000  0,1224 300722
131  LUENGO GOMEZ, DANIEL FATO30%* 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,000 00000 00000 00000 00000 82382
132 PRIETO PAREJO, JULIO VAL 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 00000 00000 295425
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e Bolsa de trabajo - Psic6logo/a Clinico (18-02-2015) :E&E‘a EESQ‘]E%];EEIZIS‘?BHJ}A
é Extremeno
de Salud
DOCUM IISSPP IISSPP IISSPP CENT OTRAS RESULT
# APELLIDOS Y NOMBRE IDENT MISMA EQUIV OTRA PRIV AAPP INVEST FORM OPOS TOTAL ANTIG
133 VALDUEZA MORENO, ANA SRR CRRES 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000  0,0000 00000 296080
134  RANCANO VAZQUEZ, PAULA k5] 6T 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 0,000 00000 297338
135 NIETO OLIVARES, INMACULADA HAHO56THF 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000  0,0000 00000 297870
136 NUNEZ CASTRO, JESSICA PAULINA AT 5T HK 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000 00000 00000 300998
137  ENCINAS MOLANO, CATALINA kA6 ] 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000  0,0000 00000 301889
138 HERROJO VALENCIA, PATRICIA AT (4] %% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000 00000 00000 302107
139  TOVAR MANZANO, SANDRA HHH5TOGH* 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000 00000 302882
140  MUNOZ NUNEZ, ADELA T ] (R 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 00000  0,0000 00000 305072
141 RODRIGO SANCHEZ, LUCIA k5T D) 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000  0,0000 00000 306329
142 DURAN GARCIA, SUSANA iG] 3] %% 0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000  0,0000 0,0000 00000 00000 310169
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Servicio
Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

1ISSPP MISMA': Instituciones Sanitarias Piiblicas en misma categria

IISSPP EQUIV: Instituciones Sanitarias Piiblicas en categria equivalente

IISSPP OTRA: Instituciones Sanitarias Piiblicas en otra categria
CENT PRIV: Centros Privados

OTRAS AAPP: Otras Administraciones Publicas

INVEST: Experiencia en investigacion

FORM: Total Formacion

RESULT OPOS: Resultados en ejercicios de Oposicion en el SES
TOTAL: Total baremacion

ANTIG: Antigiiedad (mds antigiiedad cuanto menor es el valor)
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